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Hei kaikki ystävät!

Lämpimät terveiset täältä Pohjois-Thaimaasta
ja hyvää alkanutta uutta vuotta 2025!
Aiempien vuosien tapaan vietimme viime
vuoden lopun sekä joulunpyhät joulujuhlien
merkeissä lua-kansan parissa. Joulujuhlien
vietto pienissä vuoristokylissä Thaimaan ja
Laosin rajan tuntumassa on viimeisten
viidentoista vuoden aikana tullut tärkeäksi
perinteeksi sekä paikallisille kristityille että
koko lua-kieliyhteisölle. Tästä syystä oli
hienoa saada jälleen kerran olla mukana
järjestämässä joulujuhlia lukuisissa lua-kylissä
yhdessä Thaimaan evankelis-luterilaisen kirkon
työntekijöiden kanssa.

Vaikka lähes kymmenen joulujuhlan järjestäminen vuosittain kaikissa seurakunnissa on kirkon työntekijöille
ja vapaaehtoisille suuri voimainkoetus, oli lopputulos tälläkin kertaa kaiken vaivansa arvoista: Yhteiset
jumalanpalvelukset, ruokailut, joulujuhlat ja lahjojen jakaminen toivat iloa ja riemua kaikenikäisille
osallistujille ja samalla työntäyteinen arki sai jäädä hetkeksi taka-alalle. Toivon mukaan mahdollisimman moni
sai juhlista mukaansa myös uskoa, toivoa ja luottamusta tulevaisuuteen ja sen moniin haasteisiin.

Erityinen ilonaihe
tämänkertaisessa

joulunvietossa oli
seurakunnille lähetetty
kutsu osallistua
paikallisen Bo Kluean
yläkoulun ja lukion
joulujuhliin. Koska lua-
seurakuntien joulujuhlat
ovat alusta lähtien olleet
avoimia tilaisuuksia
kaikille alueen ihmisille,

on joulunvietto ja sen merkitys alkanut vuosien mittaan kiinnostaa ympäröivän yhteisön jäseniä myös
laajemmin. Niinpä joulupäivänä saimme yhdessä paikallisten evankelistojen kanssa vierailla yli 500 oppilaan
yläkoulussa kertomassa joulun mahtavasta, toivoa tuovasta sanomasta. Monille thaimaalaisille joulu nimittäin

Yim ja Natchaphon iloitsevat joululahjoista Napongin kylän
joulujuhlassa.
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tarkoittaa ennen kaikkea länsimaalaista uuden vuoden viettoa, johon kuuluu kauniita joulukoristeita, iloisia
joululauluja sekä lahjojen jakamista – mutta ei sen enempää. Koska 10 % Bo Kluean koulun oppilaista on
kuitenkin luan kielen puhujia ja kristittyjä, halusi koulu nyt ensimmäistä kertaa tarjota kaikille oppilailleen ja
opettajilleen mahdollisuuden kuulla myös joulunvieton kristillisestä merkityksestä. Vierailu olikin molemmin
puolin hyvin antoisa. Jouluevankeliumin lisäksi esittelimme myös kirkon monipuolista työtä lua-yhteisön
parissa sekä kerroimme luan kieli- ja raamatunkäännöstyöstä. Joulun sanomasta ja kirkon työstä kuuleminen
olikin saamamme palautteen mukaan oppilaiden ja opettajien mielestä erittäin mielenkiintoista.

Alkuvuoden kiireitä

Alkuvuosi on ollut täällä Thaimaassa
varsin kiireinen. Luan kielityön sekä
monien muiden töiden lisäksi
vastuullamme olivat tammi-
helmikuussa myös Lähetysseuran
Aasian työntekijäpäivien suunnittelu
sekä käytännön järjestelyt.
Helmikuun loppupuolella Thaimaan
Hua Hinissa järjestetty yhteinen
tapaaminen vaatikin järjestelytiimiltä
monenlaista suunnittelua niin
aikataulujen, matkustamisen,
hotellivarausten, ruokailujen kuin
varsinaisen ohjelmankin osalta.
Onneksi kaikki asiat loksahtivat kuitenkin lopulta hyvin paikoilleen, ja työntekijäpäivät olivat kaikkien
osallistujien mielestä erittäin onnistuneet.

Aasian työntekijäpäiville kokoontui yhteen noin 30 Lähetysseuran työntekijää perheineen niin Thaimaasta,
Kambodžasta, Nepalista, Hongkongista kuin Suomestakin. Ja vaikka päivien ohjelma oli varsin tiivis ja
ohjelmapitoinen, sisälsi se kokousten lisäksi myös monenlaista muuta mukavaa, yhteistä tekemistä. Ehdimme
muun muassa tutustua läheiseen mangrove-metsään sekä suorittaa Lähetysseuran kaikilta työntekijöiltään
vaatiman ensiapukoulutuksen, johon saivat osallistua myös kaikki halukkaat perheenjäsenet.

Kevään suunnitelmia ja uusia työnkuvia

Kuten viime kirjeessä kerroimme, Lähetysseurassa valmistui viime syksynä uusi strategia eli
toimintasuunnitelma, jossa määriteltiin seuran työn tavoitteita ja painopisteitä tulevaisuudessa. Mielestämme
tämä strategia on sisällöltään hyvin ajankohtainen ja realistinen, mutta samalla myös toivoa herättävä: samaan
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aikaan kun ympäröivä maailma ja sen tapahtumat muuttuvat entistä arvaamattomimmiksi ja epävarmuustekijät
ja jännitteet lisääntyvät kansainvälisessä politiikassa, saamme kuitenkin yhä edelleen elää kristillistä toivoa
todeksi maailmassa.

Lähetysseuran identiteetti määritellään uudessa strategiassa seuraavasti: Työmme perustana oleva lähetyskäsky
merkitsee elämistä ylösnousseen Kristuksen todistajana. Maailman tilanne ei ole meille vääjäämätön ja
vaihtoehdoton. Elämme uskossa, jolle ”totta on se, mitä toivotaan, ja näkymätön on sille näkyvää.” Hepr. 11:1
(UT2020). Teemme työtä Jumalan yhteydessä palvelemalla ihmisiä ja luomakuntaa. Yhdessä seurakuntien ja
kumppaneiden kanssa elämme todeksi toivoa paremmasta ja oikeudenmukaisemmasta maailmasta, jossa
Jumalan rakkaus toteutuu.

Tätä yhteistä työtä ja toivoa pääsemme kumppanikirkkojemme kanssa edistämään konkreettisesti Tomaksen
uuden, tavoittavan työn asiantuntijuuden, kautta. Tällä hetkellä suunnitelmissa on järjestää Bangkokissa 12.–
15. toukokuuta yhteinen tapaaminen kaikille Aasian kirkkokumppaneille alueen evankelioivan ja tavoittavan
työn kehittämiseksi. Innostuneita osallistujia on tähän mennessä ilmoittautunut jo useista maista, kuten
Kambodžasta, Myanmarista, Nepalista, Taiwanista, Hongkongista sekä Thaimaasta. Yhteisten päivien
tarkoituksena on ennen kaikkea kartoittaa yhteistyökirkkojen tämänhetkistä tilannetta, sekä innostaa Aasian
tavoittava työ uuteen kasvuun. Lähtökohtana yhteiselle työskentelylle ovat ennen kaikkea ajatusten ja
kokemusten jakaminen, vertaisoppiminen sekä yhteisiin haasteisiin vastaaminen. Onkin mielenkiintoista
nähdä, millaisia ideoita, ajatuksia, suunnitelmia ja uusia työmuotoja Aasian alueen kumppanikirkot onnistuvat
yhdessä löytämään ja kehittämään evankeliumin kertomiseksi paikallisissa olosuhteissa.

Tomaksen työnkuvan
laajenemisen lisäksi
myös Riikka-Marian
työnkuvaa on vuoden
alusta lähtien
tarkennettu vastaamaan
entistä paremmin uutta
toimintasuunnitelmaa.
Koska Riikka-Marian
työ lua-kansan parissa
on alusta lähtien
keskittynyt erityisesti lapsille suunnatun omakielisen materiaalin (raamatunkertomusten, laulujen ja
lukutaitokirjasten) tuottamiseen, vahvistuu tämä lasten parissa tehtävän työn osuus entisestään hänen uudessa
työnkuvassaan. Kielityön lisäksi Riikka-Marian työ tuleekin tulevaisuudessa sisältämään entistä enemmän
myös lasten osallisuuden, oikeuksien ja suojelun näkökulmia. Tavoitteena on turvata ja vahvistaa lasten
osallistuminen ja huomioonottaminen niin seurakuntaelämässä kuin laajemmin koko lua-yhteisössä.
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Lämpimin terveisin,
Riikka-Maria, Tomas, Matias ja Ella

”Minä jätän teille rauhan. Oman rauhani minä annan teille, en sellaista, jonka maailma antaa.
Olkaa rohkeat, älkää vaipuko epätoivoon.” Joh. 14:27

Voit tukea työtämme myös taloudellisesti lahjoittamalla haluamasi summa MobilePaylla numeroon 58735
tai tilisiirrolla FI38 8000 1400 1611 30. Muista kirjoittaa viestikenttään Riikka-Maria ja Tomas Kolkka,
myös MobilePayssa.

Riikka-Maria ja Tomas Kolkka

Riikka-Maria ja Tomas ovat (tehneet kieli-, musiikki- ja seurakuntatyötä) työskennelleet lua-
kielivähemmistön keskuudessa Pohjois-Thaimaan vuoristokylissä vuodesta 2012 alkaen. Tätä ennen
(vuosina 2003–2011) he työskentelivät kieli- ja raamatunkäännöstyössä Papua-Uudessa-Guineassa.

Heidän työtänsä tukevat Opettajien Lähetysliiton lisäksi seuraavat seurakunnat: Espoon ruotsalainen,
Helsingin Johannes, Inkoo, Lahden Joutjärvi ja Keski-Lahti, Naantali, Nilakka, Sonkajärvi, Tampereen
Tuomiokirkko- sekä Turun Henrikinseurakunta. Lisäksi useat muut seurakunnat tukevat kieli- ja
raamatunkäännöstyöhanketta, jossa Kolkat ovat mukana.

Riikka-Maria ja Tomas Kolkka

tomas.kolkka@felm.org riikka-maria.kolkka@felm.org

Rukous- ja kiitosaiheet

 Onnistuneet joulujuhlat lua-kansan parissa
joulun ja uuden vuoden aikana

 Antoisat Aasian työntekijäpäivät
helmikuun lopulla Thaimaassa

 Uudet työnkuvat ja työajan jakaantuminen
erilaisten työtehtävien välillä

 Aasian alueen evankelioivan ja tavoittavan
työn kehittäminen sekä Aasian
kumppanikirkkojen yhteistapaaminen
Bangkokissa 12.–15. toukokuuta

 Ilmanpuhtaus Thaimaassa maalis-
huhtikuussa


